[image: image1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	10 августа 2020 года
	                с. Шила
	                         № 51-2

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
Шилинского сельсовета Сухобузимского района
Красноярского края на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Шилинском сельсовете, на основании Устава Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края на 2020 год согласно приложению.
         2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета»

Председатель Шилинского                                    Глава
сельского Совета депутатов                                   Шилинского сельсовета

 _______________В.А. Тельных                            _____________  Е.М. Шпирук

[bookmark: Par25]

                     Приложение
          к решению Шилинского
        сельского Совета депутатов
      от 10.08.2020 год № 51-2

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД

	№ п/п
	Наименование, площадь и место расположения
	Начальная цена, рублей
	Способ приватизации

	1
	Трактор Т-25, 1987 г.в., заводской номер машины 477860, цвет красный
	215 300
(двести пятнадцать тысяч триста) рублей
	Аукцион

	2
	Грузовой автомобиль ГАЗ 5312, 1988 г.в., VIN №ХТН53120001063618, шасси 1063618, кузов 913, цвет голубой
	82 300 (восемьдесят две тысячи триста) рублей
	Аукцион

	3
	  Легковой автомобиль УАЗ 31519, 2001 г.в., VIN №ХТТ31519010020291, шасси 10021853, кузов 10020291, цвет океан
	140 100
(сто сорок тысяч сто) рублей
	       Аукцион

image1.jpeg